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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Borg-
strøm Vinhandel ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Greve Strand, den 28. februar 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Jesper Borgstrøm 
 
 
 
 

  

Generelforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. 
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Til kapitalejerne i Borgstrøm Vinhandel ApS 
Konklusion 
Vi er valgt med henblik på at udføre udvidet gennemgang af årsregnskabet for Borgstrøm Vinhandel ApS for perioden 
1. januar - 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Fremhævelse af andre forhold 
Der har i regnskabsåret været udlån i strid med selskabslovens § 215 på DKK 28.934. Udlånet er forrentet.  

 
Brøndby, den 28. februar 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Lone Køhn Bundgaard 
Registreret revisor 
mne15966 
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Selskabet Borgstrøm Vinhandel ApS 
Centerholmen 8 A 
2670 Greve Strand 

  
  Telefon: 43 60 09 45    
   CVR-nr.: 29 92 61 23 
    
Direktion Jesper Borgstrøm 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605 Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af Borgstrøm Vinhandel ApS, Centerhol-
men 8 A, 2670 Greve. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et tilsvarende godt resultat i efterfølgende 
regnskabsår. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 

 
Fravalg af revision 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for  
at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets  
årsregnskab fremover ikke revideres. 

 

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.
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GENERELT 
Årsregnskabet for Borgstrøm Vinhandel ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste akti-
vitet. 

 
Kompensationer modtaget i forbindelse med Covid-19 er medtaget under andre driftsindtægter. Modtagne kompen-
sationer er periodiseret i forhold til kompensationsperioden. Hvis det er åbenbart, at den ansøgte og modtagne kom-
pensation overstiger det, der kan forventes i forbindelse med den endelige afregning, er den for meget modtagne 
kompensation, afsat som gæld.  
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, driftsmid-
delomkostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.000.350 1.002.132 
   

 1 Personaleomkostninger  -583.107 -566.996 
     

 DRIFTSRESULTAT  417.243 435.136 
   

   Andre finansielle indtægter  2.322 0 

   Andre finansielle omkostninger  -43.589 -45.596 
     

 RESULTAT FØR SKAT  375.976 389.540 
   

   Skat af årets resultat  -85.910 -91.598 
     

 ÅRETS RESULTAT  290.066 297.942      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  100.000 100.000 

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  0 69.000 

   Overført resultat  190.066 128.942 
     

 DISPONERET I ALT  290.066 297.942      
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   Deposita  108.796 108.796 
     

 Finansielle anlægsaktiver  108.796 108.796 
     

   ANLÆGSAKTIVER  108.796 108.796 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  1.192.934 990.064 
     

 Varebeholdninger  1.192.934 990.064 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  437.827 461.983 

   Andre tilgodehavender  62.049 50.624 

 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  28.934 0 

   Periodeafgrænsningsposter  27.708 45.848 
     

 Tilgodehavender  556.518 558.455 
     

   Likvide beholdninger  587.879 728.198 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.337.331 2.276.717 
     

   

 AKTIVER  2.446.127 2.385.513      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  929.015 738.949 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  100.000 100.000 
     

   EGENKAPITAL  1.154.015 963.949 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.015.641 948.535 

   Selskabsskat  75.604 88.036 

   Anden gæld  200.867 384.605 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  0 388 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.292.112 1.421.564 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.292.112 1.421.564 
     

   

 PASSIVER  2.446.127 2.385.513      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Overført resultat, primo  738.949 610.007 

 Årets resultat  290.066 297.942 

 Foreslået udbytte  -100.000 -169.000 
     

 Overført resultat ultimo  929.015 738.949 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  100.000 0 

 Udbytte for regnskabsåret  100.000 100.000 

 Ekstraordinært udbytte  0 69.000 

 Udloddet udbytte  -100.000 -69.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  100.000 100.000 
     

   EGENKAPITAL  1.154.015 963.949 
     

   

 5 Forslag til resultatdisponering  290.066 297.942 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 2 

   

 Lønninger  563.464 552.094 

 Pensioner  1.759 0 

 Andre omkostninger til social sikring  17.884 14.902 
     

 Personaleomkostninger i alt  583.107 566.996      

   

 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  

 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  26.612 0 

 Tilskrevne renter  2.322 0 
     

 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt  28.934 0      

Aktionærlånet er renteberegnet med 10,05% samt 9,65% p.a. svarende til de af SKAT udstedte satser. 

 
   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der er et opsigelsesvarsel på 5 måneder på huslejekontrakten, hvilket udgør et beløb på TDK 114. 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der tinglyst ejerpantebreve i lejerettighed, goodwill og 
driftsmateriel med nom. DKK 600.000. 

 
   

 5 Forslag til resultatdisponering  

 Forslag til udbytte for regnskabsåret  100.000 100.000 

 Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  0 69.000 

 Overført resultat  190.066 128.942 
     

 290.066 297.942 
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
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 xGKy7RCRAfcXJyasroUidn0D/rOwhr6Lkvcdw0SW6WM=


 
apFNblPu75bUDWQ/C365w0SujFdI9THPOVOlsn9yvQEQxpRrPgzai03F4tuBTcLTMMOO+s21ZyBM
UuvkmkbPLuH1WKaHJ7N98MGQAoPtna0rdx/e8h/WnRcPwDShUkNAv458B11SOi9h1rjVCbYg8Wg/
dW0S/7LyzNs9UBP+yY9RM7WqXH7TjV5skavIcbktziYK8HYx4IJ5zCycFGKc77visMVPBOtmth/W
Ow305cmToFQhVD8OPVt7U8rjNRncxqVKI0YzaXWFNDESm6SOybtjAEP4XU9AdCUX8We+1E87/Lub
1itxYh0rnskJR/tFEiE5L8btcMWbwLjcFxTVXw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTIzMTQwODU=
  document_digests 
  _challenge ODJaNzgtVk1LUE0tV0lVUUEtQlFLUUstUU9JQUstRTJQREE=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMSAxMTo0MTo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 4s/cmkEz1bTdfd9czNCnyQJYgZ5kAImEQruYG+5Ga08=


 
iNjs9zDNUoSS4FC5oqoKnqghcQMlTqTQ9KNuekmfapIeCzDiGDPMokITf5NG7IArUQFkkypg9nfM
r1t5aQP7XLH3o+EJ6lOS1iyuKZbbvxKPA8mtFj1fNXKYtxtenys+F9W+yjLo6ZPpEMoBMOijXkGg
k2vcY5hthi9S9/2yFmujpcwSvV0tXHqQ5T4F63KysOJ3sYJOiJ+wdTPM6wDKZpkcwAZzXx4jw3PV
n2PYgZkwVOE11vyAxu2e9VrD54oR/6OfsEzWkhMahNGLjH6whhKqlU5rGhaFYWwdHf6jLAb4DvPs
QmV1/p4UpF4Y634RjrIzPGOxdAVBnZsP3bEadw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJek1UUXdPVEE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TlZaSFJWb3RUa0ZLT0ZjdFZVYzBURmt0VGxvek5rMHRSVlUyV0RZdE4wMWFVVEE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAzMSAxNTo0ODoxNCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 AywvXvveaFX+bqtZ5kMweaMnTffqmQR92t98DQM9X+g=


 
nvvkz14AURw7pJHi9Qy5chCzYN+5DOkqYXKLQiHPiRpUTvvTgRMyYNFYf5uu/bkbhhdc208knZyu
fskqqvXM6oMZBM+lQ+OM7ZPOtjrYi4B1C1BojHOXe7wSB5zIL1S+WBnJMuQXS0llaC0D7HK4ONdc
TN19ras9gx/yNX13GbrlEy194Y1i/DnyX32GVmQ5wiAUMCtiPnz0DKGNysXTrMaHNTyzV9a9i4ef
CRom9Ppt9IADm/R9kJc49cySIZIOiNbD0ezflNKni3rUnV5ERJ6WeKCA1kw3EaiaLmEljCuDnCaz
lTjNBcIvN3kes2hLBzt3aACJYu1KK/qcORBdwg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTIzMTQwODU=
  document_digests W3sia2V5IjoiVEdPSDEtRUFFUDItQkUxWlktNEQ3V0YtNzRWNkUtRkFQMUwiLCJkaWdlc3QiOiJmM2FmYzQyMTM0Y2U1NjBiNDkxNTkxZTFkNDgwOWRmYjRmNjU5YmUxOTNiMTdhZDk5N2E1MTUzMjVjYjBjMGMzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMzhVWjYtS08xQUMtOFFNUVMtNE1NSFYtUElJNEYtTTNEQlQiLCJkaWdlc3QiOiI5YTJkNzFhMGU1OTcwZTJjYWYwNTE5YjcyYzQ2Y2U5NmU4ZmFmOTI0OGJhY2VkNmRkMGIxOTM5YWJmNmE5NGU1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TkhWWU8tNDE3NkotNlhBSUItMllFMUstUDBDWEItMVlGTkQ=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMSAxMzo0ODo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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